МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                      ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОСНОВСКОЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» декабря 2023 года
	                                           № 02-01-83

О признании утратившим силу Постановления Местной Администрации ВМО МО Сосновское от 29.12.2021 № 02-01-80 «О внесении изменений в Постановление Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское от 23.04.2019 № 02-01-36 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных программ и Методики оценки эффективности реализации муниципальных программ во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009                       № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения                         Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновское и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Сосновское
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление Местной Администрации ВМО МО Сосновское от 29.12.2021 № 02-01-80 «О внесении изменений в Постановление Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское от 23.04.2019 № 02-01-36 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных программ и Методики оценки эффективности реализации муниципальных программ во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское».
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования                      города федерального значения Санкт-Петербурга суниципальный округ Сосновское.

Глава Местной Администрации
внутригородского муниципального
образования города федерального
значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Сосновское						    И. В. Грицак
Исх. № 02-55-551 от 27.12.2023